Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores o Unidad a la que Direccion Ciudad en la que ’ . ., L. .
No. . Puesto Institucional . Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electronico institucional
y servidoras pertenece institucional labora
Unidad de Publicaciones|  Sucre 513 entre .
1 Bolafios Marquez Wilson Ivan Operador de Artes Graficas n ,u ,'C “ ue _,e R " Esmeraldas 62,453,903 XXXX wilson.bolanos@casadelacultura.gob.ec
y Editorial Mejia y Salinas
Unidad de Biblioteca Sucre 513 entre .
2 Dévalos Garrido Isabel Mariana Bibliotecaria R v . R Esmeraldas 62,453,903 XXXX isabel.davalos@casadelacultura.gob.ec
Archivo Mejia y Salinas
Unidad de Biblioteca Sucre 513 entre .
3 Delgado Cardena Teolinda Jacqueline Bibliotecaria R ¥ N R Esmeraldas 62,453,903 XXXX teolinda.delgado@casadelacultura.gob.ec
Archivo Mejia y Salinas
Unidad de Apoyo Sucre 513 entre . .
4 Delvicier Valencia Diana Lorena Secretaria o poy . R Esmeraldas 62,453,903 XXXX diana.delvicier@casadelacultura.gob.ec
Institucional Mejia y Salinas
Unidad de Apoyo Sucre 513 entre .
5 Domo Zambrano Virgilio Javier Auxiliar de Servicios o POy N X Esmeraldas 62,453,903 XXXX virgilio.domo@casadelacultura.gob.ec
Institucional Mejia y Salinas
. . . . . Sucre 513 entre -
6 Minota Campos Yurqui Extalin Director DIRECCION Mejia y Salinas Esmeraldas 62,453,903 XXXX yurgui,minota@casadelacultura.gob.ec
Editora de Texto Unidad de Publicaciones|  Sucre 513 entre .
7 Moreira Cervera Angela Dolorosa o N X Esmeraldas 62,453,903 XXXX angela.moreira@casadelacultura.gob.ec
Talento Humano y Editorial Mejia y Salinas
Unidad de Apoyo Sucre 513 entre
8 Nazareno Bennet Susana Gladys Asistente de Apoyo Institucional Provincial o poy . R Esmeraldas 62,453,903 XXXX susana.nazareno@-casadelacultura.gob.ec
Institucional Mejia y Salinas
Unidad de Apoyo Sucre 513 entre L .
9 Quifionez Estupifian Viviana Lissete Tesorera Provincial o POy N X Esmeraldas 62,452,301 XXXX viviana.quinonez@casadelacultura.gob.ec
Institucional Mejia y Salinas
Unidad de Publicaciones|  Sucre 513 entre
10  [Romero Ortiz Marcelo Ivan Operador de Artes Graficas L - R Esmeraldas 62,453,903 XXXX marcelo.romero@casadelacultura.gob.ec
y Editorial Mejia y Salinas
Unidad de Publicaciones|  Sucre 513 entre . .
11 [Solis Aguirre Gabriel Antonio Asistente en Artes Gréaficas o - R Esmeraldas 62,453,903 XXXX gabriel.solis@casadelacultura.gob.ec
y Editorial Mejia y Salinas
Unidad de Apoyo Sucre 513 entre .
12 [Sornoza Espantoso Erika Maribel Contadora o poy - R Esmeraldas 62,452,301 XXXX erika.sornoza@casadelacultura.gob.ec
Institucional Mejia y Salinas
Asisitente de fomento artistico cultural
Unidad de Fomento Sucre 513 entre .
13 |Tafur Ballesteros Dionne Dayane Provincial Directora o N X Esmeraldas 62,453,903 XXXX dionne.tafur@casadelacultura.gob.ec
. Artistico y Cultural Mejia y Salinas
Provincial (e)
Asistente Financiero Talento Unidad de Apoyo Sucre 513 entre
14 |Vargas Garcia Brenda valentina sistente ' o poy - R Esmeraldas 62,452,301 XXXX brenda.vargas@casadelacultura.gob.ec
Humano Institucional Mejia y Salinas

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31/08/2019

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE APOYO INSTITUCIONAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

BRENDA VARGAS

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

brenda.vargas@casadelacultura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

Casa de|

la Cultura Ecuatoriana Nucleo de Esmeraldas

062.452.301
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